BP 1182 p 286v 01 wo 22-12-1400.

atque ex omnibus #aliis# bonis dicti venditoris ab eo ad presens habitis et imposterum acquirendis quocumque locorum etc promittens super habita et habenda warandiam et recognovit sibi de integro pretio fore satisfactum etc scilicet de XVI<sup>o</sup> aude scilde. Testes Goes et Coptiten datum in crastino Thome.

BP 1182 p 286v 02 wo 22-12-1400.

Voornoemde Nijcholaus Coel zvw Wijnricus Screijnmaker droeg al zijn roerende en gerede goederen over aan Theodericus Berwout.

Dictus Nijcholaus Coel filius quondam Wijnrici Screijnmaker omnia sua bona mobilia et parata quocumque locorum consistentia ut dicebat supportavit Theoderico Berwout promittens ratam servare etc. Testes datum supra.

BP 1182 p 286v 03 wo 22-12-1400.

Voornoemde Nijcholaus Coel beloofde aan voornoemde Theodericus Berwout 1000 oude schilden na maning te betalen. Voornoemde brieven overhandigen aan de verkoper.

Dictus Nijcholaus Coel promisit super habita et habenda dicto Theoderico mille antiqua scuta vetera ad monitionem persolvenda. Et tradentur dicte

littere dicto venditori. Testes datum supra.

BP 1182 p 286v 04 wo 22-12-1400.

Johannes zvw Theodericus gnd Jans soen van Maelstrem verkocht aan Johannes van Holaer riemmaker 30 schelling gemeen paijment b-erfcijns, met Lichtmis te betalen, gaande uit erfgoederen, die Nijcholaus Voet en zijn vrouw Margareta hadden liggen in Vught Sint-Petrus, ter plaatse gnd Pusenhout, welke erfgoederen aan voornoemde Nijcholaus als ev voornoemde Margareta ten deel waren gevallen, welke 30 schelling b-erfcijns Arnoldus molenaar van Hijntham verworven had van voornoemde Nijcholaus Voet en welke 30 schelling b-erfcijns aan voornoemde Theodericus Jans soen gekomen waren na overlijden van voornoemde Arnoldus molenaar van Hijntham en welke 30 schelling b-erfcijns aan eerstgenoemde Johannes gekomen waren na overlijden van zijn voornoemde vader Theodericus Jans soen.

Johannes filius quondam Theoderici (dg: filii quondam Johannis d dicti Dircs) #dicti Jans# soen de (dg: de) Maelstrem triginta solidos communis pagamenti (dg: so) hereditarii census solvendo hereditarie purificationis ex hereditatibus quas Nijcholaus Voet (dg: tamquam maritus et tutor) et Margareta eius uxor situatas habebat' in parochia sancti Petri de (dg: Busco) Vucht ad locum dictum Pusenhout (dg: prout) et que hereditates dicto Nijcholao nomine et parte dicte Margarete sue uxoris cessant in partem (dg: ut d) quos XXX solidos #hereditarii census# Arnoldus multor de Hijntham erga dictum Nijcholaum Voet acquisiverat et qui XXX solidi hereditarii census dicto Theoderico Jans soen de morte dicti quondam Arnoldi multoris de Hijntham successione (dg: ?sunt) fuerant adoluti et qui XXX solidi hereditarii #census# primodicto Johanni de morte dicti quondam Theoderici Jans soen sui patris successione sunt adoluti ut dicebat hereditarie supportavit #vendidit# Johanni de Holaer [c]orrigiatori promittens super omnia (dg: warandiam) habita et habenda warandiam et obligationem deponere et sufficientem facere. Testes Jorden et Neijnsel datum supra.